



دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

صورتجلسه سیزدهمین نشست عادی از دور چهارم

هیأت امنای دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵

دستور چهاردهم (دستور چهاردهم صورتجلسه کمیسیون دائمی مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴):

شیوهنامه حمایت از راهنمایی مشترک پایان نامه و رساله دانشجویان با همکاری اساتید دانشگاه‌های برتر جهان.

مصوبه: هیأت امنا به استناد ماده (۱) قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور، صورتجلسه شماره ۸-۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۴ هیأت رئیسه مشترک دانشگاه و با توجه نامه شماره ۸۷۷۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ معاون بین‌الملل، با شیوهنامه حمایت از راهنمایی مشترک پایان نامه و رساله دانشجویان با همکاری اساتید دانشگاه‌های برتر جهان به شرح پیوست هشت موافقت نمود.

پیوست شماره ۸- مربوط به دستور ۱۴

شیوهنامه حمایت از راهنمایی مشترک پایان نامه و رساله دانشجویان

با همکاری اساتید دانشگاه‌های برتر

یکی از دروازه‌های ورود به فعالیت‌های بین‌المللی در دانشگاه و امکان جذب گرنت‌های بین‌المللی، از مسیر هدایت مشترک پایان نامه یا رساله دانشجویان با اساتید خارجی در دانشگاه‌های معتبر جهان هموار می‌شود.

- راهنمایی رساله یا پایان نامه مشترک به مواردی اطلاق می‌شود که موضوع پایان نامه و یا رساله به صورت مشترک توسط دو استاد تعریف شده باشد و در زمان تایید موضوع پایان نامه در جلسه گروه یا حداکثر پس از یک نیمسال بعد از دفاع از پروپزال نام اساتید مشترک به صورت همزمان اعلام و توسط معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشکده تایید شود.

- استاد راهنمای دوم دانشجویان از دانشگاه‌های خارج، به عضو هیأت علمی تمام وقت شاغل (غیر بازنشسته) در آن دانشگاه اطلاق می‌شود.

با توجه به اینکه طرح حمایت از انتشار مقالات مشترک که از دو سال پیش در دانشگاه اجرا می‌شود اثر بخشی خود را در سال جاری نشان داده است، به نظر می‌رسد با ایجاد حمایت‌های ستادی لازم در خصوص راهنمایی مشترک پایان نامه و رساله مشترک نیز امکان گسترش این فعالیت به خصوص با کشورهای هدف قابل دستیابی است. این حمایت در دو محور تسهیلات مربوط به ظرفیت راهنمایی دانشجویان و تسهیلات مربوط به پرداخت حق‌التحقیق و پاداش (مبلغ تشویقی) بر اساس جدول زیر اعمال می‌شود.

ردیف	رتبه دانشگاه براساس QS	اشغال ظرفیت استاد	میزان پرداخت حق‌التحقیق معمول	میزان پرداخت پاداش (مشوق نقدی) پس از انجام دفاع موفق دانشجویان	
				پایان نامه	رساله
۱	رتبه دانشگاه زیر ۱۰۰	صفر	حق‌التحقیق کامل	۲/۵ A	۱۰ A
۲	رتبه دانشگاه بین ۱۰۱ تا ۳۰۰	صفر	حق‌التحقیق کامل	۱/۵ A	۶ A
۳	رتبه دانشگاه بین ۳۰۱ تا ۱۰۰۰	یک دوم	حق‌التحقیق کامل	A	۴ A

میزان پرداخت پاداش بر حسب متغیر A در جدول فوق در نظر گرفته شده است. در سال ۱۳۹۹ میزان A برابر با ۱۰ میلیون ریال (۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) می‌باشد. مقدار A در سال‌های بعد بر اساس میزان تورم توسط هیأت رئیسه دانشگاه قابل افزایش و تعیین می‌شود. این مصوبه در تاریخ ۱۳۹۸/۴/۴ به تایید هیأت رئیسه محترم دانشگاه رسیده و با تایید هیأت امنای دانشگاه در ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ قابل اجرا می‌باشد.



عبدالرضا باقری

رئیس هیأت امنای دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی